Apreciação e eventual aprovação da proposta de atribuição de subsídio 
extraordinário à Junta de Freguesia do Carvalhal para apoio à realização da 
Festa da Batata Doce: Deliberado, por unanimidade, atribuir à Junta de Freguesia do 
Carvalhal, um subsídio extraordinário no valor de € 3.090,00 (três mil e noventa 
euros), de acordo com a Proposta dos Serviços; 

Apreciação e eventual aprovação da proposta de Celebração de Protocolo de 
Colaboração entre o Município de Grândola e a Direcção – Geral de Arquivos 
para a digitalização dos microfilmes dos Registos Paroquiais das Freguesias do

[...]

Avaliação Ambiental Estratégica do Plano de Urbanização de Stª Margarida da 
Serra: Deliberado, por unanimidade, aprovar a adjudicação à Empresa Amb&Veritas, 
do Estudo da Avaliação Ambiental Estratégica do Plano de Urbanização de Stª 
Margarida da Serra, pelo valor de 17.982,00 € (dezassete mil novecentos e oitenta e 
dois euros), acrescido de IVA à Taxa de 20%, de acordo com a Proposta dos Serviços; 

Apreciação e eventual aprovação do Relatório Final do Júri do Procedimento da 
Requalificação Urbanística da Entrada Poente de Grândola e 
Reconstrução/Ampliação do Cine – Teatro Grandolense – SMFOG – Música